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Tajemnicze tablice

Na terenie naszej gminy pojawiły się tabliczki z tajemniczymi znakami. To kody QR, które mają na
celu ułatwienie mieszkańcom i turystom poznawania lokalnych atrakcji. Kody, umieszczone w
strategicznych miejscach  gminy adamów. przekierowują na stronę internetową Lokalna Grupa
Działania Razem – https://szlakziemilukowskiej.pl/

Strona ta to przewodnik po regionie, oferujący informacje, zdjęcia i nagrania audio, które przybliżają
historię, kulturę oraz ciekawe miejsca w Gminie Adamów i okolicach.

Na obszarze działania LGD Razem rozmieszczone zostały 75 takie kody, na terenie naszej gminy
kody QR opowiadają o:

Sanktuarium Matki Bożej Patronki Żołnierzy Września w Woli Gułowskiej1.
Kościół parafialny pod wezwaniem Podwyższenia Krzyża Świętego w Adamowie2.
Dom Kultury-Pomnik Czynu Bojowego Kleeberczyków w Woli Gułowskiej3.
Pomnik poświęcony żołnierzom Pułku 3 Strzelców Konnych w Kalinowym Dole4.
Szlaki w Lesie Gułowskim5.
Cmentarz parafialny w Turzystwie6.
Szlak Henryka Sienkiewicza7.
Mogiła 28 żołnierzy z 60. Dywizji Piechoty „Kobryń” w Helenowie8.
Szlak Ziemi Łukowskiej9.

Kody QR to szybki sposób na dostęp do informacji. Wystarczy zeskanować kod za pomocą smartfona,
aby przenieść się na stronę internetową, gdzie znajdziemy informacje, zdjęcia i przygotowane
nagrania opowiadające o najważniejszych miejscach w regionie. Dzięki temu, każda wizyta w Gminie
Adamowie, czy w innych gminach obszaru LGD „RAZEM”, stanie się bardziej interesująca i
pouczająca.
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Zapraszamy do wypróbowania kodów i podążania Szlakiem Ziemi Łukowskiej!

Kody QR i strona internetowa szlakziemilukowskiej.pl są elementami operacji własnej Lokalnej
Grupy Działania „RAZEM” pt. „Utworzenie Centrum Informacji Turystycznej Szlaku Ziemi
Łukowskiej”, sfinansowane ze środków Unii Europejskiej, w ramach EFRROW, działanie 19.
Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER, poddziałanie 19.2 Wsparcie na
wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność, PROW na
lata 2014-2020.
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